onerantibus. ul' pplm abrupit
 tis: ac si dicat filius patris
 ris? qm rex qui peccat. et
 seipm onerat et abrupit
 a deo: et pplm suo exemplo
 onerat patris et abrupit a
 deo: sicut fecit et manasses:
 onerans et abrupens a deo
 pplm exemplo sue impieta-
 tis. Na ipse amon no fuit
 fortitudo sedm deu: sed for-
 titudo sedm dyabolu. fuit
 em valde iniquus: ut ex
 opa sua maligna qbue
 ymitat9 fuerat manassen:
 ead deu posse se fallere
 estimaret diceb. Et me9
 ex inueterite sua mlta ilq
 fecit: et in senectute sua
 penituit. Et ego abulabo
 sedm qd desiderat aia mea:
 et postmodu qntar ad do-
 minu. Et sic factu e forti-
 tudo maligna. et oneravit
 seipm pniciosioribus one-
 rib9: et sue malignitates
 exemplo abrupit pplm ma-
 gis a deo qm pater ipi9.
 Et io forsitam sic noiat9
 e sedm puidencia dei: et
 exterminavit eu dñs de9

velociter. Attendite q̄ laya-
 ne q̄s ex vobis cogitacio
 ne amon in corde suo po-
 nat? qm qui talia cogitab
 peccat no ex infirmitate
 carnis victus delinquit.
 s̄ ex pposito malo: q̄ ami-
 cis e mali ipius.

Hmon aut genuit io-
 siam? qd int̄ptatur
 ubi e hostia dno: aut sal9
 dno. Forsitam amon sedm
 cor suu ausu a dno. filiu
 suu vocavit ubi e hostia
 dno. aut salus dmi: hoc e
 quia qd nusqm e. neq p-
 dest. Puidencia aut dei se-
 cūdi qd futur9 erat. iosias
 dispesavit nomen ei9 im-
 poni. ubi e hostia dno. aut
 salus dmi: vere qm in illo
 fuit hostia dmi. Tale em
 sacrificiu obtulit deo: qle
 nec am eu aliqui regim.
 nec p9 eu. Et ipse fuit hos-
 tia dno. sedm qd madat
 ap̄lus in epla ad romos
 xij caplo: ut exhibeam9
 corpora nra hostia viva. scam
 placete deo. Et ipse fuit
 ppli sui in tpe suo a dno

salus? de cuius laudabilibus factis nichil tale dicere possim: qualia testatur scriptura in regnorum et Paralipomenon. Et vide qualis fuit: ut eadem ante multas generationes nascitur ei nomen prophetae daretur: quia Iosias est nomen eius. Tertius enim Iosias est cuius nomen prophetae est prius, quam nasceretur: Sampson. Iosias. Iohannes.

Iosias autem genuit Ieconiam. Sed sic non positum est in libro regnorum: sed post mortem Iosie rex factus est Iohannis filius eius: quem veniens Pharaonis propter peccatum eius adduxit in Aegyptum: et in loco eius posuit Eliachim regem fratrem ipsius. Aliter filium Iosie: qui interpretatur dei adiudicatus: et vocavit eum alio nomine Iochim. quod interpretatur domini pax. Cum autem et ipse Iochim malignatus fuisset in deum: qui vere et prius ipse in condemnatione adiudicatus a deo: et postea preparatus ad eversionem iude secundum iudicia dei. rex assyriorum perduxit eum in Babiloniam:

et factus est loco eius Ieconias filius eius rex: quod interpretatur parans domino. Cum autem et ipse malignatus in deum. parans fuisset seipsum deo ad iram: adductus est et ipse a rege assyriorum in Babiloniam cum omnibus suis: et factus est rex in loco eius a rege assyriorum frater ipsius Sedechias. sub quo et totus transfugatus est iuda. Ergo talis est ordo. Iosias genuit Eliachim: postea vocatum Iochim. Iochim autem genuit Ieconiam.

Ieconias autem per transmigrationem: genuit Salathiel. Secundum ergo regnum scripturam. Iochim est quatuordecimus a Salomone: et ipse est filius Iosie. Ieconias autem primus usque ad christum. qui vere non fuit filius Iosie sed nepos: filius autem Iochim secundum eum angelum quidem in quo Ieconias dicitur filius esse Iosie. si inter parentes generationes computetur Ieconias qui quatuordecimus: relique generationes usque ad christum a Salathiel computate inveniuntur tredecim esse. Si autem inter reliquos

qui primo ponatur? ipse proceden-
 tes generationes a dauid computa-
 re: usque ad iohannem inueniunt
 tredecim esse. Quod ergo?
Joachim ablatum est de numero
 regum: Et iuste? quia non plus
 dei constituerat eum in regnum
 sicut erat consuetudo in regi-
 bus constituendis: sed pharao
 pro potestate. Ideo quantum ad
 deum: nec fuit rex iohannem.
Si enim iniusti sunt ut propter
 sola coniunctionem quibus achab
 et iezabel tollerentur in de-
 numero regum suspicandi tres re-
 ges. quibus et a populo legibus
 fuerit constituti in regno? que
 non erat iniusti sicut ut tol-
 lerentur et iohannem que pha-
 rao vi hostili fecerat regem
 et non plus dei paterno iu-
 re? Et sic ieremias ipse qui
 est filius quidem iohannem: ne-
 pos autem ioseph. sublato patre
 suo iohannem de numero regum.
 ipse positus est pro eo qui filius
 ioseph: et bis nominatur in eua-
 gelio. Bemel quidem ante trans-
 migrationem. scilicet pro numero
 quattuordecim: rex autem nomi-
 natus pro transmigrationem. qui

pro numero primo huiusmodi. Iosias ge-
 nuit ieremiam: videlicet qui
 quattuordecim. Ieremias autem pro
 transmigrationem genuit salathiel:
 videlicet qui primo. Et in-
 uenitur ieremias hic duorum
 numerum tenere: patris sui et sui.
Hic enim ieremias cum esset
 unus: duas habuit condicio-
 nes. fuit enim rex et ante
 transmigrationem. qui regifica-
 tus a populo dei factus est: et
 prius pro transmigrationem
 qui ductus captiuus? id est ante
 transmigrationem quidem compu-
 tatur inter reges qui rex: pro
 autem transmigrationem compu-
 tatur inter priuatos qui priuatus.
Quod autem vis ut po-
 sisset euangelista? Si dix-
 isset. iosias genuit iohannem
 in quattuordecima generatione: iohannem
 autem genuit ieremiam.
Jeremias autem pro transmigra-
 tione genuit salathiel et
 quod a pharaone regifatus
 computatur inter reges iuda:
 iuste adhuc inueniebatur ante
 transmigrationem quidem qua-
 tuordecim reges. post transmi-
 grationem unus rex. et tredecim